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
-12 кв. м, ж/пл – 32 кв. м, ко-
ридор – 9,73 кв. м, 3/3, под-
вальное помещение 12 кв. м.
Т. 8-925-679-90-66

n 2-к. кв.,г. Ступино, ул.
Калинина, д. 9, о/пл – 45 кв.
м, очень хороший ремонт,

комнаты и с/узел раздель-
ные. Т. 8-985-301-48-71

n 2-к. кв., г. Ступино, ул.
Октябрьская, д. 43, о/пл – 44
кв. м, 4/4, есть балкон. Т. 8-
925-329-39-67

n 2-к. кв.,г. Ступино, ул.
Пушкина, д. 24, К2, о/пл –
46,7 кв. м, 11/13, (переобо-
рудована из 1-комнатной
квартиры), хороший ремонт.
Т. 8-925-679-90-66

n 2-к. кв.,г. Ступино, ул.
Октябрьская, о/пл – 40,1 кв.
м, хороший ремонт, с/узел
совмещенный, балкон за-
стеклен, новая электропро-
водка, отопление, сантехни-
ческий трубы. Т. 8-925-863-
32-20

n 2-к. кв.,г. Ступино, ул.
Акри, о/пл – 41,7 кв. м, ж/пл –
25,9 кв. м, кухня – 6,3 кв. м, 
2 850 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 2-к. кв.,с. Верзилово,
ул. Шаховская, д. 7, К2, о/пл
– 49,4 кв. м, ж/пл – 29,4 кв. м,
комнаты – 18/11 кв. м, кухня -
8 кв. м, 2 500 000 руб. Т. 8-
925-679-90-66

n 2-к. кв.,г. Ступино, в
районе школы № 8, 3/5,
43/30/6 м, балконы застек-
лен, не угловая, большая кла-
довка, можно использовать
как большую гардеробную. Т.
8-929-671-39-22

n 2-к. кв.,г. Кашира-2, ул.
Центральная, 4/5, не угловая,
43,8/28,8/6,5, балкон есть. Т.
8-929-671-39-22

n 2-к. кв.,г. Ступино, ул.
Куйбышева, д. 30, о/пл - 45
кв. м, 2/5, не угловая, застек-
ленный балкон, 3 300 000
руб. Т. 8-925-561-40-31

n 2-к. кв.,г. Ступино, ул.
Куйбышева, д. 5, о/пл – 51,5
кв. м, 5/17, санузел раздель-
ный, 5 600 000 руб. Т. 8-925-
679-90-66

n 2-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Олимпий-
ская, о/пл – 58,2 кв. м, 2/3, 
2 900 000 руб. Т. 8-929-671-
39-22

n 2-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Молодеж-
ная, д. 41, к. 2, о/пл – 58,1
кв.м, комнаты – 17,2/14,3 кв.
м, кухня - 12 кв. м, балкон - 3
кв. м, холл - 9,4 кв. м, доро-
гой качественный ремонт,
подвальное помещение, 

3 600 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 1-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, Преображен-
ский пр-т, д. 25, о/пл – 28,6
кв. м, 1/3, без ремонта, 
950 000 руб. Т. 8-925-329-
39-67

n 1-к. кв., г. Кашира, ул.
Пролетарская, о/пл – 30 кв.
м, 2/5, к/д, балкон, пластико-
вые окна, 1 500 000 руб. Т. 8-
915-473-69-63

n 1-к. кв.,г. Ступино, с.
Верзилово, Новое Ступино,
2-й эт., с ремонтом, 1 960 000
руб. Т. 8-925-329-39-67

n 1-к. кв.,г. Ступино, При-
окский пер., д. 9, о/пл - 45
кв.м., 14/17, без отделки, с
балконом, 3 950 000 руб. Т. 8-
985-301-48-56 

n 1-к. кв.,г. Ступино, ул.
Горького, д. 13, 4/4, с/узел -
раздельный, с балконом (за-
стеклен), 2 400 000 руб. Т. 8-
985-301-48-56

n 1-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, Преображен-
ский пр., д. 21, о/пл – 28,5 кв.
м, 3/3, без отделки, 1 450 000
руб. Т. 8-925-679-90-66 

n 1-к. кв.,с. Ситне-Щел-
каново, ул. Первомайская, 
д. 5, о/пл – 26,5 кв. м, 2/3, 
1 300 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 1-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Цент-
ральная, д. 11, о/пл – 30,6 кв.
м, 1-й эт., хороший ремонт, 
1 550 000 руб. Т. 8-925-679-
90-66

n 1-к. кв.,г. Ступино, ул.
Калинина, д. 6, о/пл – 42 кв.
м, состояние хорошее, лод-
жия, 3 500 000 руб. Т. 8-985-
301-48-71

n 1-к. кв.,г. Ступино, ул.
Некрасова, д. 30, о/пл – 28,1
кв. м, 1/2, к/д, просторная
ванна, без балкона, 2 300 000
руб. Т. 8-925-863-32-20

n 1-к. кв.,г. Ступино, ул.
Андропова, д. 72, 3/5, с хоро-
шим ремонтом, 2 900 000
руб. Т. 8-985-301-48-71

n 1-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Цент-
ральная, о/пл – 31 кв. м, 3/3,
с/у - раздельный, кухня - 9,54
кв. м, 1 600 000 руб. Т. 8-925-
679-90-66

n 1-к. кв.,г. Ступино, Сту-
дия, ул. Чайковского, д. 58,

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
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о/пл – 36 кв. м,, 13/17, 
3 300 000 руб. Т. 8-925-329-
39-67

n 1-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, ул. Спортив-
ная, о/пл – 38 кв. м, 1/3, хо-
роший ремонт. Есть подваль-
ное помещение 20 кв. м, 
2 300 000 руб. Т. 8-925-508-
99-00

n 1-к. кв.,г. Ступино, ул.
Калинина, 13/14, кирпичный
дом, 34/17/8, лоджия 6 м,
торг. Т. 8-985-301-48-71

n 1-к. кв.,с. Верзилово,
Новое Ступино, Преображен-
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